Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de outubro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95A2B272FD0CFD8D8C321469D851B94E

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 046E/2020

• EXTRATO DO CONTRATO 192/2020

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 041/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 020/2019 –
SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95A2B272FD0CFD8D8C321469D851B94E

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SAÚDE SUL SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA ME CNPJ nº 19.969.845/0001-18 – OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica interessada

na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 06/10/2020;

Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 06 de Outubro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1B60F54B1E67838D3145A662338E0B

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SERGIO ROMÁRIO

GUIMARÃES EL KHOURI CNPJ nº 17.697.750/0001-67 – OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica

interessada na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato

06/10/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Outubro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA505E4E508B7D9F3D9892B2052121FE

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 041/2020 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 020/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOSÉ CORREIA PIRES

06742378387 CNPJ nº 31.671.833/0001-08 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº

041/2020; Data do Termo Aditivo: 06/10/2020;

LOTE
ITEM

DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

2

02

SOM COM A SEGUINTE

CONFIGURAÇÃO: 04 SUBS;

04 MÉDIOS; 12 CANAIS

DIÁRIA 07 R$ 1.530,00 R$ 10.710,00

 R$ 10.710,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 06 de Outubro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F602E3689CC760B55E20F75603E4C9C

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 046E/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATADA: M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA - ME

OBJETO: Fica renovado o contrato nº 046E/2020, firmado em 20 de Fevereiro de 2020 com prazo de vigência até 20 de

Fevereiro de 2021, na integralidade de suas cláusulas.

Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa prestadora de serviços de locação de máquinas

fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua

manutenção completa, com todos os materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as necessidades

de todas as Secretarias e setores ligados às mesmas.

Pelos serviços compreendidos na cláusula anterior, o Contratante pagará ao Contratado o valor global de R$ 61.091,33

(sessenta e um mil noventa e um reais e trinta e três centavos). Os pagamentos serão efetuados, diretamente pelo

Município de Buerarema/BA, mediante apresentação de nota fiscal pelo CONTRATADO, via ordem de pagamento própria,

através de bancos ou tesouraria.

Prefeitura Municipal de Buerarema, 01 de Outubro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95A2B272FD0CFD8D8C321469D851B94E

		2020-10-07T12:44:14-0300